Al Collegio Sindacale è affidata la revisione legale dei conti ai sensi del 

D.Lgs. 39/2010. I compensi per le attività di vigilanza ai sensi dell’art. 2403 del Codice 

Civile, per ogni membro effettivo, sono così quantificati: per ogni membro effettivo:  

a) verifiche periodiche: € 1.200,00 (milleduecento) annui, per il Presidente 

maggiorazione 50%, 

b) verifiche sul bilancio: € 1.200,00 (milleduecento) annui, per il Presidente 

maggiorazione 50%,  

c) partecipazione CdA e Assemblea € 130,00 euro/seduta (onnicomprensivi). 

Il compenso per l’attività di revisione legale dei conti ai sensi del D.Lgs. 39/2010 è 

quantificato in Euro 1.000,00 (mille) annui per ciascun componente effettivo;